
Descrizione:

14916/0

PROCEDURA NEGOZIATA

3/2024

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     600.000,00
     507.464,15
      23.953,85
      68.582,00

           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     537.475,34
     444.939,49
     -62.524,66

  -12,321%

GL RESTAURI

 -  ()

DITTA AGGIUDICATARIA:

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO NELLE SCUOLE DEL CENTRO STORICO

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          66.222,34

21/03/2024

SECONDA CLASSIFICATA:
RES.VE SOCIETA'ARTIGIANA DI RESTAURI E OPERE MURARIE E COSTR.EDILI S.N.C.DI ANDREINI 
A.& BECCARO B.

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

127101 [   1] GL RESTAURI04144200278   1         444.939,49       -12,321% -

50017 [   2] RES.VE SOCIETA'ARTIGIANA DI RESTAURI E OPERE 
MURARIE E COSTR.EDILI S.N.C.DI ANDREINI A.& BECCARO B.

2251650277 / 02251650277   2         475.235,10        -6,351% -

1


